

2025-ci il

<i>21 aprel 2025</i>	Çinin Sinxua agentliyinə müsahibə vermişdir.
<i>18 aprel 2025</i>	"Sea Breeze" istirahət mərkəzinin ərazisində həyata keçirilən layihələrlə tanış olmuşdur.
<i>17 aprel 2025</i>	Çin Xalq Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Lu Meyin etimadnaməsini qəbul etmişdir. Sloveniya Respublikasının Baş nazirinin müavini, xarici işlər və Avropa məsələləri naziri Tanya Fayonu qəbul etmişdir.
<i>16 aprel 2025</i>	Ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Gürcüstanın Prezidenti Mixeil Kavelaşvili ilə təkbətək görüşü olmuşdur. Gürcüstanın Prezidenti Mixeil Kavelaşvili ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir. Gürcüstanın Prezidenti Mixeil Kavelaşvili ilə nahar əsnasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.
<i>14 aprel 2025</i>	Beynəlxalq Əmək Təşkilatının Baş direktoru Jilber Hunqbonu qəbul etmişdir.
<i>10-12 aprel 2025</i>	Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə 4-cü Antalya Diplomatik Forumunda iştirak etmək üçün Türkiyəyə işgüzar səfər etmişdir. Antalya 11 aprel 2025 Antalyada Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin Prezidenti Ersin Tatar ilə görüşü olmuşdur. Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur. Suriya Ərəb Respublikasının keçid dövrü Prezidenti Əhməd Əl Şaraa ilə görüşü olmuşdur. Antalya Diplomatika Forumunun açılış mərasimində iştirak etmişdir. Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze ilə görüşü olmuşdur. Sudan Respublikasının Suveren Keçid Şurasının Sədri Abdel Fattah Al-Burhan Abdelrahman Al-Burhan ilə görüşü olmuşdur. 12 aprel 2025 Avropa Şurasının Baş katibi Alen Berse ilə görüşü olmuşdur.
<i>9 aprel 2025</i>	"Yeni dünya nizamına doğru" mövzusunda beynəlxalq forumda iştirak etmişdir.

8 aprel 2025	İran İslam Respublikasının yol və şəhərsalma naziri, Azərbaycan-İran İqtisadi Əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Birgə Komissiyasının həmsədri Fərzanə Sadiqi qəbul etmişdir.
4 aprel 2025	Avropa İttifaqının enerji və mənzil məsələləri üzrə komissarı Dan Yorgenseni qəbul etmişdir. Türkiyə Respublikasının enerji və təbii sərvətlər naziri Alparslan Bayraktarı qəbul etmişdir. Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 11-ci və Yaşıl Enerji Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 3-cü iclaslarında çıxış etmişdir.
3 aprel 2025	Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 11-ci və Yaşıl Enerji Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 3-cü iclaslarında çıxış etmişdir. Avropa İttifaqının enerji və mənzil məsələləri üzrə komissarı Dan Yorgenseni qəbul etmişdir. Türkiyə Respublikasının enerji və təbii sərvətlər naziri Alparslan Bayraktarı qəbul etmişdir.
2 aprel 2025	Ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Almaniya Federativ Respublikasının Prezidenti Frank-Valter Ştaynmayer ilə təkbətək görüşü olmuşdur. Almaniya Federativ Respublikasının birinci xanımı Elke Büdenbender ilə görüşü olmuşdur. Almaniya Federativ Respublikasının Prezidenti Frank-Valter Ştaynmayer ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur. Almaniya Federativ Respublikasının Prezidenti Frank-Valter Ştaynmayer ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir. Almaniya Federativ Respublikasının Prezidenti Frank-Valter Ştaynmayerin şərəfinə rəsmi nahar vermişdir. Çin Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin üzvü, beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri Lü Tzyançəonu qəbul etmişdir. Heydər Əliyev Mərkəzində məşhur Azərbaycan və alman bəstəkarlarının əsərlərindən ibarət konsert proqramında iştirak etmişdir.
1 aprel 2025	İran İslam Respublikası Prezidentinin siyasi məsələlər üzrə müşaviri Mehdi Sənavini qəbul etmişdir.
29 mart 2025	Şəfiqə Məmmədovanı qəbul edib və ona "İstiqlal" ordenini təqdim etmişdir.
27 mart 2025	Ağdam rayonuna və Şuşa şəhərinə səfər etmişdir.

	<p>Ağdam Sarıcalı kəndinin birinci mərhələsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şuşa Bir sıra açılışlarda iştirak edib və aparılan tikinti işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
<i>19 mart 2025</i>	Sahibə Qafarovaya “Şərəf” ordenini təqdim etmişdir.
<i>18 mart 2025</i>	<p>Ağdərə rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Həsənriz kəndində buraya köçən bir qrup sakinlə görüşmüş, fərdi evlərin və infrastrukturun bərpası sahəsində görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p> <p>Sərsəng su anbarından Ağdərənin Umudlu kəndinə gedən avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Suqovuşan kəndində inşa olunan yaşayış kompleksinin istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Suqovuşan kəndində məscidin açılışında iştirak etmişdir.</p>
<i>17 mart 2025</i>	<p>Rusiya Federasiyası Federal Məclisi Federasiya Şurasının sədri Valentina Matviyenko-nun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Bosniya və Herseqovinanın Nazirlər Şurası sədrinin müavini və müdafiə naziri Zukan Helezi qəbul etmişdir.</p>
<i>14 mart 2025</i>	XII Qlobal Bakı Forumu zamanı “Euronews” televiziyasına müsahibə vermişdir.
<i>13 mart 2025</i>	<p>“Dünya düzəninə yenidən düşünlümləsi: Çağırışların fürsətə çevrilməsi” mövzusunda XII Qlobal Bakı Forumunda çıxış etmişdir.</p> <p>Albaniya Respublikasının Prezidenti Bayram Beqay ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bosniya və Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin Sədri Jelka Tsviyanoviç ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bolqarıstanın xarici işlər naziri Georq Georqievi qəbul etmişdir.</p> <p>Beynəlxalq Enerji Agentliyinin icraçı direktoru Fatih Birolu qəbul etmişdir.</p> <p>Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Baş direktoru Tedros Adhanom Qebreyesusu qəbul etmişdir.</p> <p>BMT-nin Ticarət və İnkişaf Konfransının (UNCTAD) baş katibi Rebeka Qrinspanı qəbul etmişdir.</p>

<i>12 mart 2025</i>	<p>Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədrləri Vayra Vike-Freyberqanı və İsmail Serageldini, keçmiş dövlət və hökumət başçılarını, Mərkəzin İdarə Heyətinin üzvlərini qəbul etmişdir.</p> <p>BMT Baş katibinin müavini, BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansının ali nümayəndəsi Migel Anxel Moratinosu qəbul etmişdir.</p> <p>BMT-nin Cenevrədəki ofisinin baş direktoru Tatyana Valovyanı qəbul etmişdir.</p>
<i>11 mart 2025</i>	<p>Ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Şimali Makedoniya Respublikasının Prezidenti Qordana Silyanovska-Davkova ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Şimali Makedoniya Respublikasının Prezidenti Qordana Silyanovska-Davkova ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Şimali Makedoniya Respublikasının Prezidenti Qordana Silyanovska-Davkova ilə lanç əsnasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p>
<i>5 mart 2025</i>	<p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə Ankaraya işgüzar səfər etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə İğdır-Naxçıvan qaz kəmərinin videobağlantı formatında açılış mərasiminə iştirak etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə iftar süfrəsində iştirak etmişdir.</p>
<i>4 mart 2025</i>	<p>Rusiyanın “Tatneft” şirkətinin baş direktoru Nail Maqanovu, Qazaxıstanın “KazMunayQaz” şirkətinin İdarə Heyətinin sədri Asxat Xassenovu və Özbəkistanın “Uzbeknefteqaz” şirkətinin İdarə Heyətinin sədri Baxodirjon Sidikovu qəbul etmişdir.</p> <p>İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi İsiaka Abdulqadir İmamı qəbul etmişdir.</p>
<i>3 mart 2025</i>	<p>Qazaxıstan Respublikasının Baş naziri Oljas Bektenovu qəbul etmişdir.</p>
<i>1 mart 2025</i>	<p>“Barselona” Futbol Klubunun prezidenti Xuan Laportanı qəbul etmişdir.</p>
<i>28 fevral 2025</i>	<p>Ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Qvineya-Bisau Respublikasının Prezidenti Umaru Sisoku Embalo ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Qvineya-Bisau Respublikasının Prezidenti Umaru Sisoku Embalo ilə lanç əsnasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qvineya-Bisau Respublikasının Prezidenti Umaru Sisoku Embalo ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p>

27 fevral 2025	<p>Ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Qvineya-Bisau Respublikasının Prezidenti Umaru Sisoku Embalo ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Qvineya-Bisau Respublikasının Prezidenti Umaru Sisoku Embalo ilə lanç əsnasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qvineya-Bisau Respublikasının Prezidenti Umaru Sisoku Embalo ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p>
26 fevral 2025	<p>Xocalı soyqırımının 33-cü ildönümü ilə əlaqədar soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə ucaldılmış abidəni ziyarət etmişdir.</p>
24 fevral 2025	<p>Ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərif ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərif ilə geniş tərkibdə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərifin şərəfinə dövlət ziyafəti vermişdir.</p> <p>Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərif ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Azərbaycan-Pakistan biznes forumunda çıxış etmişdir.</p>
23 fevral 2025	<p>Beynəlxalq Xizək və Snoubord Federasiyasının prezidenti Yoxan Eliaşi qəbul etmişdir.</p>
21 fevral 2025	<p>Türkiyə Böyük Millət Məclisinin deputatı, parlamentin Milli müdafiə komissiyasının sədri, Türkiyə Respublikasının sabiq milli müdafiə naziri Hulusi Akarı qəbul etmişdir.</p>
20 fevral 2025	<p>Artur Rasi-zadəyə “Heydər Əliyev” ordenini təqdim etmişdir.</p> <p>İran İslam Şurası Məclisinin sədri Məhəmməd Baqir Qalibafın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
19 fevral 2025	<p>Pakistan İslam Respublikasının Senatının sədri Seyid Yusuf Rza Gilanini qəbul etmişdir.</p> <p>İndoneziya Respublikası Nümayəndələr Palatasının sədri Puan Maharanini qəbul etmişdir.</p> <p>Belarus Respublikası Milli Assambleyası Respublika Şurasının sədri Natalya Koçanovanı qəbul etmişdir.</p>
18-19 fevral 2025	<p>Ağdam və Əsgəran rayonlarına və Xankəndi şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>18 fevral 2025 Ağdam “Hilton Garden Inn” hotelində aparılan tikinti işləri ilə tanış olmuşdur.</p>

	<p>Regional Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi və Təlim-Tədris Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Muğam Mərkəzində görülən tikinti işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Ağdam şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbdə aparılan tikinti işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>“Ağdam Residence” yaşayış kompleksində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Ağdam şəhərində 1268 mənzilli 2-ci yaşayış kompleksində aparılan tikinti işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Ağdam şəhərində 1 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçasında aparılan tikinti işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Əsgəran Əsgəran qala-kompleksinin konsepsiya layihəsi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>19 fevral 2025 Xankəndi Zəfər parkının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Əsaslı təmir və bərpadan sonra “Bulud” hotelinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Xankəndi tikiş fabrikinin fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Xocalının Balıca kəndində fərdi evlərin və infrastrukturun bərpası sahəsində görülən işlərlə tanış olub, kəndə köçən bir qrup sakinlə görüşü olmuşdur.</p>
13 fevral 2025	<p>Türkiyə Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Birol Akgünün etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p> <p>Belarus Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Dmitri Pineviçin etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p> <p>Paraqvay Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Seferino Valdez Peraltanın etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p>
12 fevral 2025	<p>Ölkəmizdə səfərdə olan Somali Federativ Respublikasının Prezidenti Hasan Şeyx Mahmud ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Somali Federativ Respublikasının Prezidenti Hasan Şeyx Mahmud ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Somali Federativ Respublikasının Prezidenti Hasan Şeyx Mahmud ilə lanç əsnasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p>
7 fevral 2025	<p>“Antena” sahəsi adlanan ərazidə yeni yaradılan parkın açılışında iştirak etmişdir.</p>

<i>4 fevral 2025</i>	“Vətən” İdman Liseyində yenidənqurma işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.
<i>29 yanvar 2025</i>	Bakı şəhərinin 7 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 nömrəli orta məktəbdə yerləşən 1 saylı seçki məntəqəsində səs vermişdir.
<i>28 yanvar 2025</i>	Nəqliyyat məsələlərinə həsr olunmuş müşavirədə çıxış etmişdir.
<i>27 yanvar 2025</i>	Sloveniyanın ölkəmizdə yeni təyin olunmuş səfirinin etimadnaməsini qəbul etmişdir. Qvineya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Umar Kandenin etimadnaməsini qəbul etmişdir. İsrail İqtisadi Forumunun həmtəsisçisi və İdarə Heyətinin üzvü Conatan Misneri qəbul etmişdir.
<i>20-22 yanvar 2025</i>	Dünya İqtisadi Forumunda iştirak etmək üçün İsveçrə Konfederasiyasına səfər etmişdir. <i>20 yanvar 2025</i> Davos Çinin CGTN telekanalına müsahibə vermişdir. “OliverWyman Group” şirkətinin Baş icraçı direktoru Nik Studer ilə görüşü olmuşdur. <i>21 yanvar 2025</i> Latviya Respublikasının Prezidenti Edqars Rinkeviçs ilə görüşü olmuşdur. “The Goldman Sachs Group Inc.” şirkətinin qlobal məsələlər üzrə prezidenti Cared Kohen ilə görüşü olmuşdur. İraq Respublikasının Prezidenti Əbdüllətif Camal Rəşid ilə görüşü olmuşdur. “DP World” şirkətlər qrupunun sədri və icraçı direktoru Sultan Əhməd bin Sulaim ilə görüşü olmuşdur. İraq Kürdüstan regionunun Baş naziri Məsrur Bərzani ilə görüşü olmuşdur. Almaniya Federativ Respublikasının Kansleri Olaf Şolts ilə görüşü olmuşdur. İsrail Dövlətinin Prezidenti İsxak Hersoq ilə görüşü olmuşdur. “Carlsberg Group” şirkətinin Baş icraçı direktoru Yakob Aarup-Andersen ilə görüşü olmuşdur. <i>22 yanvar 2025</i> Ukrayna Prezidenti Volodimir Zelenski ilə görüşü olmuşdur.

	<p>ABŞ-ın Xristian Liderlər Konqresinin rəhbəri Conni Mur ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının (AYİB) prezidenti Odile Reno-Basso ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Xorvatiya Respublikasının Baş naziri Andrey Plenkoviç ilə görüşü olmuşdur.</p>
<i>20 yanvar 2025</i>	<p>Şəhidlər xiyabanında 20 Yanvar şəhidlərinin əziz xatirəsini yad etmiş, “Əbədi məşəl” abidəsinin önünə əklil qoymuşdur.</p>
<i>18 yanvar 2025</i>	<p>Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Hakan Fidanı qəbul etmişdir.</p>
<i>17 yanvar 2025</i>	<p>Ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze ilə nahar əsnasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p>
<i>16 yanvar 2025</i>	<p>“Franklin Templeton” şirkətinin Baş icraçı direktoru və prezidenti Cenni Consonu qəbul etmişdir.</p>
<i>15 yanvar 2025</i>	<p>Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirənin Baş katibi Kayrat Sarıbayı qəbul etmişdir.</p>
<i>13-14 yanvar 2025</i>	<p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyanın dəvəti ilə Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinə işgüzar səfər etmişdir.</p> <p><i>13 yanvar 2025</i> Əby-Dabi Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan ilə birgə nahar etmişdir.</p> <p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><i>14 yanvar 2025</i> Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin paytaxtında Əbu-Dabi Dayanıqlılıq Həftəsinin rəsmi açılışı və Zayed Dayanıqlılıq Mükafatının təqdimat mərasimində iştirak etmişdir.</p>
<i>10 yanvar 2025</i>	<p>Litva Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Kestutis Vaşkelevičusun etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p> <p>Küveyt Dövlətinin ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Məhəmməd Feysal əl-Mutairinin etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p>
<i>8 yanvar 2025</i>	<p>Yerli televiziya kanallarına müsahibə vermişdir.</p>

	<p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Maqdalena Qrononu qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının Milli Təhlükəsizlik üzrə Ali Şurasının katibi Əli Əkbər Əhmədianı qəbul etmişdir</p>
6 yanvar 2025	<p>Bakı–Qroznı reysini yerinə yetirərkən qəzaya uğramış “Embraer 190” tipli sərnişin təyyarəsinin həlak olan ekipaj heyətinin ailə üzvləri və qəza zamanı sağ qalan təyyarə bələdçiləri ilə görüşü olmuşdur.</p>
2 yanvar 2025	<p>Şahdağ Turizm Kompleksində yerləşən “Lakeside” hotelində aparılmış işlərlə və “Xizək klubu” binasının tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p>